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Hyatt Regency Indian Wells Resort & Spa: kaks 18augulist rada, üks 
lilleliste oaaside keskel, teine mäenõlvadel, ning hulgaliselt 
meelelahutust privaatrandadest joogakursusteni.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

California green

Kaunis Hyatt Regency Indian Wells Resort & 
Spa asub California kõrbe südames, ümber 
San Jacinto mäed. Külalistele on saadaval 

moodsa disaini ja tehnoloogiaga ruumid, milles 
on, loomulikult, ühendatud mugavus ja stiilsus. 
Ent põhjuseid, miks see võluvas Californias asuv 
kuurort on väidetavalt kogu riigi parim, on mitmeid. 
Golf Week on selle kahe 18augulise par 72 rajaga 
asumi lisanud ka nimekirja “20 California golfi rada, 
kus lausa peab mängima”. Kuulsuste Rada (avatud 
2006. aastal ja loodud Polhe Clive Clarksi poolt) ja 
Mängija Rada (2007. aastal valminud, arhitektiks 
John Fought) on küll väga erinevad, kuid pakuvad 
koos mängupinevust iga händikäpiga mängijale.

Esimene jookseb kõrbes lilleliste oaaside vahel, mis 
teeb ka takistused vesisemaks, teine kulgeb Hyatt 
Regency Indian Wells Resort & Spa’d ümbritsevatel 
nõlvadel, kus suurte aasade ja samblakuhjade vahel 
on lugematu arv bunkreid, millega peab mängu 

ajal väga 
ettevaatlik 
olema. Kuid 
kuigi golfirajad 
on selle Hyatti paradiisliku 
kuurordi pärliks, on ka hotelli töötajaskond hoolikalt 
valitud. Just nemad on need, kes juhatavad külalisi 
ilmatu suurtesse basseinidesse, tenniseväljakutele, 
jooga- ja Pilatese kursustele, privaatranda ja 
spaasse, kus sõna “stress” on rangelt keelatud. 
Ning viimaks – lisaks tavalistele eri mõõtu ja tüüpi 
tubadele on saadaval ka hoolikalt valmistatud ja 
hoitud ruumid tundlikele allergikutele.

indianwells.hyatt.com

Üleval Hyatt Regency üks kahest 18augulisest rajast, all vasakul Resort & Spa 
sissekäik ja all paremal üks tubadest.

Callaway Wedge Mack Daddy 2-st saab kind-
lasti kultusobjekt. Robustse ja suuremate va-
gudega pea teeb 25% suurema pöördega lööke 
ning aitab ka palli paremini kontrollida. Kõige 
kuulsamast Tour wedge’ist inspireeritud disaini 
ja tehnoloogiaga pea on saadaval kliendile so-
bivate kohandustega ning kroomi ja Slate’i 
lõppviimistlustega. www.callawaygolf.com

KUU VIDIN

HEAD UUT WEDGE’I
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